



二、投标报价表

(一)、开标一览表

项目名称：教育教学设备-教育教学家具清单采购项目

项目编号：TZZB-Z-2022198C

投标报价 (元)	交货期 (合同签订之日起日历日)	质保期 (年)	备注
¥513548.00元	合同签订之日起 35 日历日	1年	无
投标报价(大写)：人民币伍拾壹万叁仟伍佰肆拾捌元整 (小写：¥513548.00元)			
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后(两位)。			

供应商名称：北京市丽日办公用品有限责任公司 (盖单位公章)

法定代表人/负责人或被授权人：印影 (签字或盖章)

日期：2022年8月10日

注：本表应按“供应商须知”的规定密封单独提交，严格按照表格格式报价。





(二)、投标分项报价表

项目名称：教育教学设备-教育教学家具清单采购项目

项目编号：TZZB-Z-2022198C

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价(元)	总价(元)
1	密集架	丽日	型号: LR-定制 规格: 900*560*2200mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	24组	2800.00	67200.00
2	主席台桌	丽日	型号: LR-定制 规格: 1400*500*760mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	6件	1900.00	11400.00
3	主席台椅	丽日	型号: LR-定制 规格: 常规中背	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	12把	600.00	7200.00
4	货架	丽日	型号: LR-定制 规格: 2000*600*2000mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	3件	1526.00	4578.00
5	教师椅	丽日	型号: LR-定制 规格: 常规, 中背, 有扶手	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	36把	550.00	19800.00
6	文件柜	丽日	型号: LR-定制 规格: 定制 900*500*2000mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	10件	1420.00	14200.00
7	实木美术升降桌	丽日	型号: LR-定制 规格: 1800*900*700 (800)mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	2件	5040.00	10080.00
8	美术凳	丽日	型号: LR-定制 规格: ϕ 300*440mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	7件	310.00	2170.00
9	储物柜	丽日	型号: LR-定制 规格: 900*550*2000mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	14件	1100.00	15400.00
10	五面体凳	丽日	型号: LR-定制 规格: 420*360*300mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	176件	235.00	41360.00
11	长条	丽日	型号: LR-定制	河北、北京市	24张	1850.00	44400.00

产品费用



TZZB-Z-2022198C

	桌		规格: 1400*450*750mm	丽日办公用品 有限责任公司			
12	多功能 转角办 公桌	丽日	型号: LR-定制 规格: 定制	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	36 件	3950.00	142200.00
13	转角 书架	丽日	型号: LR-定制 规格: 定制 600*600*1800mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	36 件	1320.00	47520.00
14	储物 架	丽日	型号: LR-定制 规格: 1000*500*1500mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	5 件	2500.00	12500.00
15	学生 桌	丽日	型号: LR-定制 规格: 1400*700*720mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	20 件	1350.00	27000.00
16	沙发	丽日	型号: LR-定制 规格: 常规	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	16 件	1500.00	24000.00
17	茶几	丽日	型号: LR-定制 规格: 700*400*440mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	19 件	600.00	11400.00
18	茶水 柜	丽日	型号: LR-定制 规格: 1200*400*800mm	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	1 件	1500.00	1500.00
19	排衣 架	丽日	型号: LR-定制 规格: 常规	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	1 件	1000.00	1000.00
20	书包 柜	丽日	型号: LR-定制 规格: 定制	河北、北京市 丽日办公用品 有限责任公司	48 门	180.00	8640.00
投标总报价		大写: 人民币伍拾壹万叁仟伍佰肆拾捌元整 小写: 513548.00 元					
备注		保留小数点后两位。					

供应商名称: 北京市丽日办公用品有限责任公司 (盖单位公章)

法定代表人/负责人或被授权人: _____ (签字或盖章)



日期：2022年8月10日

- 备注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

